
UCHWAŁA NR LXX/411/2024 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Łęki 
Szlacheckie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 193 163,07 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 193 163,07 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie limitów na wydatki inwestycyjne, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  28 928 149,07 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 10 740 934,02 zł, 

– dochody bieżące 18 187 215,05 zł,  

-  wydatki ogółem 30 928 149,07 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 11 761 082,39 zł, 

– wydatki bieżące 19 167 066,68 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Agnieszka Łysoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D86829-D30D-4182-816C-6A918800CD4B. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXX/411/2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 283 519,00 190 000,00 473 519,00 

 85295  Pozostała działalność 7 412,00 190 000,00 197 412,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 412,00 190 000,00 194 412,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 154 990,71 3 163,07 158 153,78 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 154 990,71 3 163,07 158 153,78 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 3 163,07 3 163,07 

Razem: 28 734 986,00 193 163,07 28 928 149,07 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D86829-D30D-4182-816C-6A918800CD4B. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXX/411/2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 301 870,00 65 000,00 1 366 870,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 149 700,00 -50 000,00 99 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -40 000,00 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 1 112 170,00 115 000,00 1 227 170,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -40 000,00 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 000,00 155 000,00 693 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 596 210,00 -65 000,00 531 210,00 
 70095  Pozostała działalność 596 210,00 -65 000,00 531 210,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 -65 000,00 55 000,00 

750   Administracja publiczna 4 393 816,47 0,00 4 393 816,47 
 75020  Starostwa powiatowe 75 600,00 0,00 75 600,00 

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 75 600,00 -28 375,30 47 224,70 

  6620 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 28 375,30 28 375,30 

852   Pomoc społeczna 1 051 368,56 190 000,00 1 241 368,56 
 85295  Pozostała działalność 30 912,00 190 000,00 220 912,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 186 275,00 190 275,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 725,00 1 725,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 412,00 2 000,00 26 412,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 481 842,00 0,00 4 481 842,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 106 371,00 0,00 2 106 371,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 084 201,00 -180 000,00 1 904 201,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 180 000,00 180 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 387 750,57 3 163,07 390 913,64 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 155 750,57 3 163,07 158 913,64 

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 154 990,71 3 163,07 158 153,78 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D86829-D30D-4182-816C-6A918800CD4B. Podpisany Strona 1



Razem: 30 734 986,00 193 163,07 30 928 149,07 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D86829-D30D-4182-816C-6A918800CD4B. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXX/411/2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Zmiany w planie limitów na wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 942 300,00 155 000,00 1 097 300,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 930 000,00 155 000,00 1 085 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 000,00 155 000,00 693 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej Ogrodzona - Lesiopole 150 000,00 150 000,00 300 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Bęczkowice 3 600,00 2 600,00 6 200,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Trzepnica Kolonia 4 400,00 2 400,00 6 800,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 211 631,00 0,00 3 211 631,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 084 201,00 0,00 2 084 201,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 084 201,00 - 180 000,00 1 904 201,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Łęki Szlacheckie 2 084 201,00 - 180 000,00 1 904 201,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 180 000,00 180 000,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Łęki Szlacheckie 0,00 180 000,00 180 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 154 990,71 3 163,07 158 153,78 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 154 990,71 3 163,07 158 153,78 

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 154 990,71 3 163,07 158 153,78 

   Dotacja na prace konserwatorskie ornatów oraz artefaktów z koscioła p.w. Zesłania Ducha Świętego w 
Bęczkowicach 154 990,71 3 163,07 158 153,78 

Razem 11 554 544,02 158 163,07 11 712 707,09 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D86829-D30D-4182-816C-6A918800CD4B. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LXX/411/2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w 2024r. 

Klasyfikacja budżetowa 
Dział Rozdział § 

Treść Plan (zł) Zmiana (zł) Po zmianie 
(zł) 

   230 820,00 0,00 230 820,00 
  230 820,00 0,00 230 820,00 

400 
40002 

6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

230 820,00 

0,00 230 820,00 
  Gospodarka mieszkaniowa 210 000,00 0,00 210 000,00 

 Pozostała działalność 210 000,00 0,00 210 000,00 
700 

70095 

6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

210 000,00 
0,00 210 000,00 

   2 084 201,00 0,00 2 084 201,00 
  2 084 201,00 0,00 2 084 201,00 

900 
90001 

6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 084 201,00 
0,00 2 084 201,00 

Razem dochody 2 525 021,00 0,00 2 525 021,00 
  Wytwarzanie i zaopatrywanie e energię elektyryczną, gaz i wodę 230 820,00 0,00 230 820,00 

 Dostarczanie wody 230 820,00 0,00 230 820,00 
400 

40002 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 820,00 0,00 230 820,00 

  Administracja publiczna 2 084 201,00 0,00 2 084 201,00 
 Urzędy gmin 2 084 201,00 0,00 2 084 201,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 084 201,00 -180 000,00 1 904 201,00 

900 
90001 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 180 000,00 180 000,00 
Razem wydatki 2 315 021,00 0,00 2 315 021,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D86829-D30D-4182-816C-6A918800CD4B. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D86829-D30D-4182-816C-6A918800CD4B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/411/2024 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy Łęki Szlacheckie w 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa instytucji Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 75022 2320 
Dotacja celowa dla powiatu piotrkowskiego na dofinansowanie 
realizacji aktualizacji rejestru Ewidencji Gruntów i Budynków na 
terenie Gminy Łęki Szlacheckie 

75 600,00 -28 375,30 47 224,70 

750 75022 6620 

Dotacja celowa dla powiatu piotrkowskiego na 
dofinansowaniewydatku inwestycyjnegopolegającego na aktualizacji 
rejestru Ewidencji Gruntów i Budynków na terenie Gminy Łęki 
Szlacheckie 

0,00 28 375,30 28 375,30 

801 80104 2540 
Dotacja celowa dla Niepublicznego Przedszkola "Chatka Puchatka" w 
Trzepnicy  550 000,00 0,00 550 000,00 

801 80149 2540 
Dotacja celowa dla Niepublicznego Przedszkola "Chatka Puchatka" w 
Trzepnicy w związku z potrzebą kształcenia specjalnego 100 000,00 0,00 100 000,00 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Łękach Szlacheckich z siedzibą 
w Ogrodzonej 

220 000,00 0,00 220 000,00 

921 92120 6570 
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

154 990,71 3 163,07 158 153,78 

921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorzadu terytorialnego, 
udzielana w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działanosć pożytku publicznego 

10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem 1 110 590,71 3 163,07 1 113 753,78 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73D86829-D30D-4182-816C-6A918800CD4B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/411/2024 RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	tir. 1 (1) w § 6
	pauza – w § 6

	pauza –
	tir. - (2)
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2024rok
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2024rok
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie limitów na wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w2024 roku
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie dochodów iwydatków, októrych mowa wart.5ust.3pkt5ustawy zdnia 27sierpnia 2009r. ofinansach publicznych w2024r.
	Zalacznik 5 Zmiany wplanie dotacji udzielanych zbudżetu gminy Łęki Szlacheckie w2024 roku


